
证券代码：300684        证券简称：中石科技        公告编号： 2021-074 

 

北京中石伟业科技股份有限公司 

更正公告 

 

控股股东、实际控制人及其一致行动人吴晓宁先生、叶露女士和 HAN WU（吴

憾）先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

北京中石伟业科技股份有限公司（以下简称“公司”或“中石科技”）于

2021年 9月 24日在深交所指定信息披露平台巨潮资讯网披露了《关于控股股东、

实际控制人及其一致行动人股份减持比例达到 1%暨提前终止减持计划的公告》

（公告编号：2021-073）。因工作人员疏忽，《关于控股股东、实际控制人及其一

致行动人股份减持比例达到 1%暨提前终止减持计划的公告》中“三、其他相关

说明中的第 2点”表述有误，现予以更正如下： 

更正前： 

2、控股股东、实际控制人及其一致行动人吴晓宁先生、叶露女士和 HAN WU

（吴憾）先生的减持事项已按照相关规定实行了预先披露，截止本公告日，本次

减持与此前已披露的意向、承诺及减持计划一致。  

更正后： 

2、控股股东、实际控制人及其一致行动人吴晓宁先生、叶露女士和 HAN WU

（吴憾）先生的减持事项已按照相关规定实行了预先披露，预披露的减持计划中

的拟减持数量及比例为：吴晓宁先生拟减持公司股份不超过 3,119,603股（占公

司总股本比例为 1.11%）；叶露女士拟减持公司股份不超过 3,128,409 股（占公

司总股本比例为 1.11%）；HAN WU（吴憾）拟减持公司股份不超过 760,320股（占

公司总股本比例为 0.27%），上述股东合计拟减持公司股份不超过 7,008,332 股



（占公司总股本的 2.49%）。截止本公告日，因操作失误，叶露女士实际减持的

数量为 3,138,558 股,超出拟减持数量 10,149 股，与预披露的减持计划不一致，

但吴晓宁先生、叶露女士和 HAN WU（吴憾）先生作为一致行动人，本次减持实

际减持数量合计为 6,077,858 股，未超出减持计划所述减持股份数量合计

7,008,332股。除上述情况外，本次减持与已披露的减持计划一致。  

除上述更正内容外，公司《关于控股股东、实际控制人及其一致行动人股份

减持比例达到 1%暨提前终止减持计划的公告》中的其他内容不变。 

由于上述更正给投资者造成的不便，公司董事会深表歉意，公司今后将加强

信息披露的审核工作，提高信息披露质量，避免类似的情况再次发生，敬请广大

投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

北京中石伟业科技股份有限公司 

董事会 

2021年 9 月 30日 

 


